
Beretning for 2021 for Peder Bodil Spejderne 

2021 var desværre også ramt meget af restriktioner og nedlukninger pga. Corona, så mange ting/arrangementer og 

planer måtte rykkes, aflyses eller nytænkes. Jeg synes vi kom rigtig godt igennem krisen og jeg er stolt af hvordan 

lederne hurtigt har omstillet sig og tænkt kreativt og af jer spejdere og forældre, som har været med på det vi har 

budt jer. Vi er stadig en forhåndsvis stor gruppe med mange spejdere i alle afdelinger/grene og det er super fedt, for 

det er altid sjovere at lave aktiviteter, når man er mange og mange man kan dele oplevelser og udfordringer med. 

Januar og februar gik med hjemmespejd/online spejder, for de spejdere som ik var træt af skærmen efter lange dage 

med teams skoleundervisning.  

Anna, MC, Tina og Maja gjorde hvad de kunne for at give et lille smil hver dag, under nedlukningen, med deres 

daglige sanglege på Facebook. 

Tænkedag i februar blev også klaret online af Tina og MC som Robert og Olave Baden-Powell. 

I marts kom vi tilbage til fysiske spejdermøder, men vi måtte ikke være mange sammen, så vores grupperådsmøde i 

april blev klaret via teams og Spejderdagen, hvor vi afgiver spejderløftet og snakker om Spejderloven, blev også 

klaret online. Tina havde fået nogle spejdere til at forklare de 7 punkter/pinde i Spejderloven, som var filmet og sat 

sammen og lagt på Facebook. 

I maj gennemførte vi både Nat i Naturen med overnatning i telte på vores spejdergrund og Spirerne var på 

sommerlejr i Herlufmagle ved Friluftzonen i Kristi Himmelfart. 

I juni var 7 ledere og bestyrelsesmedlemmer på tur sammen i Skovtårnet med efterfølgende picnic derude. Så kørte 

vi til spejderhytten og lavede fælles lækkert mad på bålet og hyggede os sammen. 

Kvistene og Hvideslægten var på sommerlejr i uge 28 (der hvor der var hedebølge) på Farmen, hvor der blev kæmpet 

med varmen, cyklet og gået meget til forskellige aktiviteter. 

Arvina var på kano sommerlejr i Jylland i uge 30, som der er kommet en god lille video ud af. 

August startede vi op igen efter en dejlig og næsten restriktionsfri sommerferie. Vi var med til fælles opstart, med de 

andre spejdergrupper og Sct. Georgs Gilderne i kommunen, med optog fra Axeltorv og ned til Rådsmandshaven, hvor 

vi blev underholdt med tryllekunstner og sange. 

Vi havde også Åbent Spejdergrund, som var fint besøgt. 

I september var vi med til Foreningernes dag, hvor vi deltog med tømmerflåde, som Hvideslægten stod for, og med 

lækre pandekager på bål og skumfiduser. Altid sikre vindere       

Vi fik også ordnet en masse praktiske ting med hytten og på grunden til vores vedligeholdelsesdag. Tak for I møder 

så mange op, når vi beder om hjælp. 

Spirerne og de yngste Kviste var på Robin Hood tur ved Dehnshytten ved Nyråd sammen med Svend Gønges 

divisions andre spejdere i den alder. En rigtig god tur med mange sjove aktiviteter/poster. 

I november tog hele vores gruppe tilbage til Dehnshytten og holdt juletur. Koldt men en rigtig god og hyggelig tur.  

Vi sluttede året af med at sælge lodsedler. Vi fik samlet solgt 981 i alt. Det er rigtig flot, selvom vi havde bestilt 1500 

stk., men jeg er også optimist og var sikker på vi sagtens kunne få alle solgt       

Det var 2021 i meget korte træk. 

Tak til jer mange forældre for jeres store opbakning. For jeres hjælp på ture, til spejdermøderne og til konkrete 

praktiske opgaver. Uden jer kunne vi ikke gøre det så godt som vi gør. 

 

Mange spejderhilsner fra gruppeleder Tina Buch Lenler 


